
Uchwała Nr 68/352/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie odznaczenia „Medal Srebrny za 
Długoletnią Służbę” Panu Mariuszowi Potaszowi dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli. 
 
 
            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 475 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Występuje się z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nadanie Panu Mariuszowi 
Potaszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego 
im. KEN w Stalowej Woli odznaczenia „Medal Srebrny za Długoletnią Służbę”. 
 

§ 2. 
 
Wniosek o nadanie odznaczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


